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Ledighetsnedgangen i Øst-Viken fortsetter i mars 

 
I slutten av mars er det registret 18 124 arbeidssøkere i Øst-Viken, noe som 
utgjør 4,7 prosent av arbeidsstyrken. 10 200 eller 2,7 prosent er helt ledige. Det 
er 3 189 permitterte, en nedgang på 394 personer fra forrige måned.  
 

Tallene for mars viser en nedgang på 1 359 arbeidssøkere fra forrige 
måned. Arbeidssøkere er summen av helt ledige, delvis ledige og arbeidssøkere på 
tiltak. 
 

– I mars ser vi at ledigheten i Øst-Viken fortsetter nedover. Andelen helt ledige 
nærmer seg samme nivå som før koronapandemien, men ligger fortsatt godt 
over snittet for landet. Tallet på permitterte fortsetter også å falle i mars. Dette 
er den første måneden uten koronatiltak, og utviklingen i permitteringstallene 
kan til dels forklares med dette, sier Steinar Hansen, direktør i NAV Øst-Viken. 

  
På landsbasis er det registrert 109 145 arbeidssøkere i mars, som er en andel på 3,8 
prosent av arbeidsstyrken. 58 368 av disse er helt ledige. 
 

 

Nedgang i andelen helt ledige 
 

Andelen arbeidssøkere i Øst-Viken har gått ned med 0,4 prosentpoeng fra februar til 
mars.  
 
Andelen helt ledige har blitt redusert fra 2,9 prosent i februar, til 2,7 prosent i mars. 
Tallet er også betydelig lavere sammenlignet med samme tidspunkt i fjor, da andelen 
var 5,4 prosent.  
 
Av de 10 200 som er helt ledige, er 38,5 prosent langtidsledige. Det vil si de som har 
vært ledige i over 26 uker. Dette er en liten økning fra forrige måned. 
 
Av alle som er helt ledige, er 25,2 prosent under 30 år, noe som utgjør 2 572 
personer. Til sammenligning var andelen 25,5 prosent i februar. Det er en nedgang 
på 230 personer fra forrige måned.  
 



 

 

Andel arbeidssøkere i Øst-Viken, fra januar 2020 til og med mars 2022.  

 
 

 

Over 700 færre permitterte  

 

Det er 2 442 permitterte i Øst-Viken i slutten av mars. Sammenlignet med utgangen 

av februar, er det nå 747 færre permitterte. Det er en andel på 0,6 prosent av 

arbeidsstyrken, og er en nedgang på 0,2 prosentpoeng fra forrige måned.  

 

Andelen permitterte har gått ned i alle kommunene i regionen, og andelen permitterte 

i Øst-Viken ligger på samme nivå som landsgjennomsnittet.  

  
I Rakkestad er 1,6 prosent permitterte, og er kommunen i Øst-Viken med størst andel 
permitterte. Etter Rakkestad, følger Ullensaker med 1,0 prosent, og Nannestad, Våler 
og Frogn med 0,8 prosent. 
 

Andel permitterte siste tre måneder i Øst-Viken, per kommune.  
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Færre permitterte i alle yrkesgrupper, reiseliv og transport med kraftig nedgang  

 

Reiseliv og transport er fortsatt yrkesgruppen i regionen med høyest antall 
permitterte. 492 personer er permitterte innen denne yrkesgruppen, noe som er 296 
færre personer sammenlignet med februar.  
 
Antall permitterte går ned i alle yrkesgrupper. Noen yrkesgrupper har en nøktern 
nedgang sammenlignet med andre. Det gjelder spesielt yrkesgruppene industriarbeid 
og ingeniør- og ikt-fag. 
 
Etter reiseliv og transport er serviceyrker og annet arbeid, samt bygg og anlegg 
yrkesgruppene med flest permitterte i regionen. 

Antall permitterte siste tre måneder i Øst-Viken, per yrkesgruppe. 
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Arbeidssøkere etter yrkesbakgrunn i Øst-Viken, mars 2022 

 
 
Høyest andel helt ledige i Ullensaker 
   
I Ullensaker er 3,8 prosent helt ledige, som utgjør 818 personer. Dette er en nedgang 
på 0,2 prosentpoeng fra forrige måned. Sarpsborg følger etter med en andel på 3,6 
prosent helt ledige, etterfulgt av Fredrikstad med 3,3 prosent helt ledige som andel av 
arbeidsstyrken. 
 
Lavest andel helt ledige er det i Aremark, med 1,4 prosent. Deretter følger Frogn med 
1,6 prosent, og Skiptvet og Vestby som begge har 1,7 prosent. 
 



 

 

 
Ledigheten i kommunene, mars 2022.  

 
 
 
 
For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Kine Heide Larsen - e-post: 
kine.helene.heide.larsen@nav.no, telefon: 920 87 221. 
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